
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 

 

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem: 

 

 „Komunikace pro chodce Kosičky 2019“ 
 

 

 

Zadavatel pořizuje tuto písemnou zprávu v souladu s ustanovením § 217 odst. 2 písm. a) až n) ZZVZ. 

 

a) Označení zadavatele a jeho zástupce, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve 

smlouvě: 

Zadavatel:  

Název:   OBEC KOSIČKY 

Sídlo zadavatele:  Kosičky 1, 503 65 Kosičky 

IČ:    00268941 

Osoba oprávněná jednat: Mgr. Jaroslav Hubert, starosta 

Tel., e-mail:  +420 724 179 728 , obec.kosicky@volny.cz 

Profil zadavatele:  https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_238.html 

 

  

 
 
Zástupce zadavatele  
Název:  
Sídlo zadavatele:  
IČ:  
DIČ:  
OR:  
Kontaktní osoba:  
Datová schránka:  

Centrum evropského projektování a. s.  
Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ 500 03  
27529576  
CZ 27529576  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2674  
Mgr. Natálie Karpovičová, +420 606 620 810, 
karpovicova@cep-rra.cz  
c3gdcip  

 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky „Komunikace pro chodce Kosičky 2019“ jsou stavební práce, 

rekonstrukce a výstavba chodníků.  Stavba komunikací pro chodce navazuje na dokončené úseky v rámci 

1. stavby. Předmětem 2. stavby jsou stávající úseky s označením S0, S5, zbytek S7 a S9 a nové úseky N3, 

N5 a N6.  

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  4 963 868,26 Kč bez DPH . 

a) Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

mailto:obec.kosicky@volny.cz
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_238.html


b) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadí nabídek:  

Nabídka č. 
Účastník 

Název, IČ 

Datum 

přijetí 

Čas 

přijetí 

Nabídková cena 

v KČ bez DPH 

Nabídka 1 - 
Účastník 1 

Stavoka Kosice, a.s. 25275119 21. 08. 2020 07:55:51 
6 204 157,96 

Nabídka 2 - 
Účastník 2 

MIROS Pardubice a.s. 27523934 24. 08. 2020 14:36:55 
5 493 510,53 

Nabídka 3 - 
Účastník 3 

SaM silnice a mosty a.s. 25018094 
25. 08. 2020 09:12:12 

5 983 460,12 

Nabídka 4 - 
Účastník 4 REKOM Nový Bydžov, a.s. 25264737 

25. 08. 2020 11:21:50 
5 911 714,22 

Nabídka 5 - 
Účastník 5 M - STAV CZ s.r.o. 27557235 

25. 08. 2020 17:48:31 
6 311 939,83 

Nabídka 6 - 
Účastník 6 

TIMRA s.r.o. 04806859 26. 08. 2020 07:39:40 
5 847 249,33 

Nabídka 7 - 
Účastník 7 

M - SILNICE a.s. 42196868 26. 08. 2020 07:39:40 
4 963 868,26 

Nabídka 8 - 
Účastník 8 Ridera DIS s.r.o. 45195706 

26. 08. 2020 07:52:19 
5 854 736,30  

 

c) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Nerelevantní, žádný účastník nebyl vyloučen. 

d) Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost nabídek, 

a to nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Komise vybrala účastníka s nejnižší nabídkou: 

společnost  M - SILNICE a.s.  IČ 42196868, sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice. 

Nabídková cena 4 963 868,26 Kč bez DPH.  

e) Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Účastník bude využívat 4 poddodavatele: 
Poddodavatel č. 1, společnost M.I.S. a.s pro realizace laboratorních práci. 

Zatím neurčeného poddodavatele č. 2 pro geodetické práce. 
Zatím neurčeného poddodavatele č. 3 pro realizace frézování  
Zatím neurčeného poddodavatele č. 4 pro vegetační úpravy 

 

f) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem.  

g) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  

h) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nebyl použit zjednodušený režim   

i) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Nerelevantní, zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl zaveden. 



j) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky byla 

vedena elektronickými prostředky 

k) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby, která se podílela na přípravě, nebo na průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 

l) Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

m) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V Hradci Králové dne  18.11.2020 

 

 

 

 

 

    
   
 ……………………………………………….. 
 Mgr. Natálie Karpovičová 
 Centrum evropského projektování a. s. 

 oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 

 


		2020-11-18T15:45:30+0100
	Mgr. Natálie Karpovičová




